关于举办宁德师范学院首届合唱节活动的通知

各系党总支、团总支：

为深入贯彻党的十八大精神，丰富和活跃校园文化生活，进一步传唱校歌，发扬“使命，责任，追求”的校训精神，展现我校师生爱国爱校、朝气蓬勃、健康向上的精神风貌。校党委宣传部和团委拟在全校范围内组织以“激扬青春•美丽校园”为主题的首届合唱节活动。
现将《实施方案》印发给你们，请积极组织好各系的教唱活动，并做好歌咏比赛的准备工作。

附件：“激扬青春•美丽校园”宁德师范学院首届合唱节活动实施方案

     中共宁德师范学院委员会宣传部
共青团宁德师范学院委员会

2013年3月12日
附件：

“激扬青春·美丽校园” 宁德师范学院首届合唱节实施方案
一、活动主题：激扬青春 美丽校园
二、活动要求：

1、各系要高度重视开展首届合唱节活动，根据各系的实际情况，制定具体的实施方案，认真开展活动，使活动落在实处，取得实效。
2、请认真组织各系的教唱活动，并做好歌咏比赛的准备工作。各系可通过班级与班级之间、年级与年级之间的赛歌会等形式开展活动，充分调动学生的积极性，形成“班班有歌声，人人颂校歌”的良好氛围。
3、合唱节以系为单位，各系组织一支100人的师生合唱队参赛（老师20人，学生80人），男女比例不限。指挥1人（应为本系教师或学生）；演唱两首歌曲，指定歌曲为《宁德师范学院校歌》，任选歌曲由各系自行决定，选曲应内容健康、积极向上，时长不超过5分。

三、比赛事项
1、要求各合唱队服装统一。
2、奖项设置：设一等奖一名，奖金1000元；

二等奖二名，奖金800元；

三等奖三名，奖金500元；

最佳指挥奖一名，奖金300元；

优秀奖三名，优秀组织奖一名。

3、比赛时间及地点

时间：2013年5月4日（星期五）晚7点

地点：东侨校区图书馆前广场
四、未尽事宜，另行通知。